ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO

CANDIDATO

LUIGIIOCCA
PATRIZIASEGHEZZI
SERAFINOGIBERTINI
MAURIZIOCARBONERA
TOTALE VOTI VALIDI
NULLE+CONTESTATE
SCHEDEBIANCHE

TOTALE VOTI NON
VALIDI

N° VOTI

4.606
1722
3.831
5132
15291
280
88

368

% VOTI

30,12%
11,26%
25,05%
33,56%
97,65%

1,7%

0,56%

2,35%

ELETTORI
UOMINI DONNE TOTALE
10063  10.397 20.460

VOTANTI
UOMINI DONNE TOTALE
7.685 7.974 15.659
7637% 76,70%  7653%

ELEZIONE DIRETTA DEL CONSIGLIO COMUNALE

CANDIDATO

FORZAITALIA
ALLEANZANAZIONALE
LEGANORD
INSIEMEPERBUCCINASCO
LISTALANATI
DEMOCRATICIDI SINISTRA
LAMARGHERITA
RIFONDAZIONECOMUNISTA
VERDI

TOTALE VOTI VALIDI
NULLE+CONTESTATE
SCHEDEBIANCHE

TOTALE VOTI NON
VALIDI

N° VOTI

2673
1.343
232
1.628
3.527
2.115
716
873
430
13.537
278
91

369

% VOTI

19,75%
9,92%
1,71%

12,03%

26,05%

15,62%
5,29%
6,45%
3,18%

86,45%
1,78%
0,58%

2,36%

ELETTORI
UOMINI DONNE
10.063  10.397

TOTALE
20.460

VOTANTI

UOMINI DONNE TOTALE
7.685 7974 15.659
76371% 76,70%  76,53%



