

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO

CANDIDATO	N° VOTI	% VOTI	ELETTORI		
			UOMINI	DONNE	TOTALE
LUIGIOCCA	4.606	30,12%	10.063	10.397	20.460
PATRIZIASEGHEZZI	1.722	11,26%			
SERAFINOGIBERTINI	3.831	25,05%			
MAURIZIOCARBONERA	5.132	33,56%	UOMINI	DONNE	TOTALE
TOTALE VOTI VALIDI	15.291	97,65%	7.685	7.974	15.659
NULLE+CONTESTATE	280	1,79%	76,37%	76,70%	76,53%
SCHEDEBIANCHE	88	0,56%			
TOTALE VOTI NON VALIDI	368	2,35%			

ELEZIONE DIRETTA DEL CONSIGLIO COMUNALE

CANDIDATO	N° VOTI	% VOTI	ELETTORI		
			UOMINI	DONNE	TOTALE
FORZAITALIA	2.673	19,75%	10.063	10.397	20.460
ALLEANZANAZIONALE	1.343	9,92%			
LEGANORD	232	1,71%			
INSIEMEPERBUCCINASCO	1.628	12,03%	UOMINI	DONNE	TOTALE
LISTALANATI	3.527	26,05%	7.685	7.974	15.659
DEMOCRATICIDISINISTRA	2.115	15,62%	76,37%	76,70%	76,53%
LAMARGHERITA	716	5,29%			
RIFONDAZIONECOMUNISTA	873	6,45%			
VERDI	430	3,18%			
TOTALE VOTI VALIDI	13.537	86,45%			
NULLE+CONTESTATE	278	1,78%			
SCHEDEBIANCHE	91	0,58%			
TOTALE VOTI NON VALIDI	369	2,36%			